МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв для замещения
вакантной должности муниципальной службы администрации

Белгородского района

В целях обеспечения прав граждан Российской Федерации на равный доступ
к муниципальной службе, а также подбора квалифицированных
и компетентных кадров для замещения вакантных должностей муниципальной
службы Белгородского района, в соответствии со статьями 17, 33 Федерального
закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», законом Белгородской области от 24 сентября 2007 г. № 150
«Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области»,
Положением о порядке проведения конкурсов на замещение вакантной должности
и (или) на включение в кадровый резерв для замещения должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления, муниципальных органах
Белгородского района, утвержденным решением Муниципального совета
Белгородского района от 1 июля 2016 г. № 362:

1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв для замещения
вакантной должности муниципальной службы администрации Белгородского
района заместителя начальника отдела -  муниципального инспектора отдела
муниципального земельного контроля управления земельных отношений комитета
имущественных и земельных отношений администрации Белгородского района.

2. Управлению кадровой политики аппарата администрации Белгородского
района (Немыкина О.А.) обеспечить размещение объявления о проведении
конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантной должности
муниципальной службы администрации Белгородского района на официальном
сайте органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на аппарат
администрации Белгородского района.